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
Categoria C6, Cl.3, Cons. 12  
Superficie catastale 13 mq  
Rendita € 58,88  
Piano T

inserimento dati di superficie

Periodo Proprietà Dati catastali Note

al 29/01/1971 - Catasto Terreni 
Fg. 68, Part. 79/c 
qualità:  terreno  
Rendita € -

dati reperiti in atto di compravendita  
notaio Oscar Marmoz

Dal 01/12/1975 - Catasto Terreni 
Fg. 68, Part. 361 
qualità:  ente urbano  
Rendita € -

dati dall’impianto meccanografico 
(vd. visura allegata)
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DATI CATASTALI 

BENE N° 1 - ALLOGGIO 

Corrispondenza catastale 

L’intestatario riportato nei registri catastali corrisponde a quello reale derivante dalle risultanze dei registri 
immobiliari. 
Sussiste corrispondenza tra lo stato di fatto ed il catastale, fatte salve le difformità interne di seguito elencate: 
- al piano primo sono stati demoliti alcuni tramezzi interni di divisione tra l’ingresso ed il vano soggiorno; 
- al piano seminterrato è stato realizzato un nuovo vano adibito a bagno/lavanderia, non risultante dalle 

planimetrie catastali; 

BENE N° 2 - AUTORIMESSA 

Corrispondenza catastale 

Sussiste corrispondenza tra lo stato di fatto ed il catastale. 

BENE N° 3 - GIARDINO 

PRECISAZIONI 

sono stati esaminati gli atti del procedimento e controllata la completezza dei documenti di cui all'art.567 
secondo comma c.p.c. 

PATTI 

gli immobili risultano essere tutti di proprietà del soggetto esecutato. 

STATO CONSERVATIVO 

Gli immobili oggetto d'indagine, al momento del sopralluogo risultano tutti accessibili, in buono stato di 
conservazione ed abitati/utilizzati dal proprietario/esecutato. 

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona  
Cens.

Categoria Classe Consistenza Superficie  
catastale

Rendita Piano Graffato

68 79 3 1 A3 2 6 141 mq 309,87 € T-1

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona  
Cens.

Categoria Classe Consistenza Superficie  
catastale

Rendita Piano Graffato

68 208 15 1 C6 3 12 13 mq 58,88 € T

Catasto terreni (CT)

Dati identificativi Dati di classamento  

Foglio Part. Sub. Porz. Zona  
Cens.

Qualità Classe Superficie  
ha are ca

Reddito  
dominicale

Reddito  
agrario

Graffato

68 361 ente  urbano 0046 - -
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PARTI COMUNI 

Il compendio immobiliare oggetto di perizia è inserito in complesso condominiale ove sono comuni tutte le 
parti dell'edificio necessarie all'uso comune ed in particolare: 
il suolo su cui sorge il fabbricato, considerata con le sue pertinenze, il sottosuolo, le fondamenta, il tetto, i 
muri maestri, pilastri e travi necessari alla statica dell'edificio, nonché tutti i muri d'ambito perimetrali, i 
balconi e le ringhiere, il vano scala ed il corridoio di accesso alle cantine; 
gli impianti elettrici acqua e fognatura, sino agli attacchi con le proprietà individuali; 
A far data dal 26.09.2015 risulta di proprietà condominiale un vano cantina, utilizzato come centrale termica, 
al piano S-1 identificato catastalmente al F.68 n. 79 sub.15, cat. C/2, cl 1, mq 10 - RC €. 14,98=. 

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI 

I beni in oggetto non risultano gravati da censo, livello od uso civico, eventuali affrancazioni, quindi risulta 
no libero da tali pesi in quanto il diritto di proprietà del debitore non è di natura concessoria, ma di esclusiva 
proprietà. 

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI 

I beni oggetto di indagine insistono su un’area catastale condominiale di complessivi 550mq (365mq 
condominio / 185mq autorimesse) a cui si aggiunge un'area di pertinenza esclusiva di 46mq ad uso giardino 
e/o orto. L’alloggio e l’autorimessa appartengono a due distinti corpi di fabbrica che si affacciano tra loro, 
attestandosi sui due lati della viabilità comunale, via Buozzi. 

I due corpi di fabbrica sono caratterizzati da due volumi disposti con orientamento prevalente nord sud. 

BENE N° 1 - ALLOGGIO 

Il fabbricato condominiale, denominato “Casa n.2”, in cui si inserisce l’alloggio oggetto di perizia è 
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